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Kokoukset:  

Pientyöryhmä on pitänyt kaksi kokousta sekä ollut sähköpostitse keskinäisessä yhteydessä. Kauden 

ensimmäinen kokoontuminen oli SGY:n koulutuspäivien yhteydessä 15.11.2012 Oulussa. Kokouksessa 

suunniteltiin tulevia obstetrisia koulutuksia SGY:n koulutuspäivien yhteydessä sekä pienryhmän 

koordinoimia erillisiä koulutustilaisuuksia, erityisesti Päivi Kivelän järjestämää syksyn 2013 

pihtikurssia. Lisäksi valmisteltiin seuraavaa kokousta, jossa keskityttäisiin THL:n syntymärekisterin 

kehittämiseen.  

 

Kauden toinen kokous pidettiin 12.3.2013 Helsingissä. Kokouksessa olivat mukana myös Mika Gissler, 

Annukka Ritvanen ja Eija Vuori THL:stä. Kokouksessa pohjustettiin THL:n syntymärekisterin 

uudistamistyötä sekä pyrittiin vauhdittamaan THL:n vastuulla olevaa sikiöseulontajärjestelmän 

koordinointia ja rekisteröintiä 

 

  

Lausunnot ja esitykset:  

Obstetrinen pienryhmä antoi osaltansa lausunnot THL:n Äitiysneuvolaoppaasta sekä Duodecimin 

päivittämästä raskausdiabeteksen käypä hoito –ohjeesta. Puheenjohtaja kokosi pienryhmän lausunnot, 

jotka hän toimitti eteenpäin SGY:n hallituksen puheenjohtajalle. 

 

Pienryhmä teki aloitteet SGY:n hallitukselle THL:n syntymärekisterin päivittämisen aloittamiseksi, ml 

vakavien haittatapahtumien rekisteröinti; sekä sikiöseulontojen rekisteröinnin käynnistämiseksi.  

 

Muu aktiviteetti:  

Puheenjohtaja osallistui SGY:n edustajana sikiölääketieteen etiikkaa käsittelevään symposiumiin  

Individualized choice: a new approach to reproductive autonomy in prenatal screening Genevessä 4.-5.4.2013 

 

Suomen synnytyssairaaloiden toiminnan ja tilastoinnin yhtenäistämiseksi ja tilastoinnin kehittämiseksi 

yliopistosairaaloiden perinataalisen toiminnan tilastoja on kerätty vuosilta 2011 ja 2012. Tilastot on 

julkaistu / julkaistaan Syklissä. 

 

Veli-Matti Ulander on mukana työryhmässä, joka pohtii ICD 10 –luokituksen päivittämistä ICD-11:ksi. 

  

Talous: pientyöryhmällä ei ole ollut taloudellista toimintaa. 

  

Toimintasuunnitelma: Pientyöryhmä pyrkii kokoontumaan kolme kertaa vuodessa (yksi erillinen 

kokous sekä kokoontumiset SGY:n tai muiden koulutuspäivien yhteydessä). Syksyllä 2013 järjestetään 



Vaasassa operatiivisen obstetriikan koulutustilaisuus seniorilääkäreille yhteistyössä Päivi Kivelän ja 

sponsoreiden kanssa. Vuonna 2014 järjestetään obstetrinen akatemia niin ikään seniorilääkäreiden 

kouluttamiseksi, yhteyden vahvistamiseksi ja hoitokäytäntöjen kehittämiseksi ja yhtenäistämiseksi.   

  

Tampereella 23.9.2013 
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